

ALLERGENENKAART LUNCH & BORREL

FRESH BOWLS

cauliflower power

Sulfiet, mosterd.

Gagelsalade**basis**

Melk, ei, gluten.

geitenkaas

Melk, ei, gluten, sesam. Kan sporen bevatten van mosterd, soja, noten.

kip

Melk, ei, selderij, mosterd, gluten, sesam. Kan sporen van soja en noten bevatten.

zalm

Melk, ei, vis, gluten, sesam. Kan sporen bevatten van mosterd, soja, noten.

OPEN SANDWICHES

hummus

Gluten, sesam, noten, sulfiet. Kan sporen bevatten van melk, soja, pinda's.

makreel

Sulfiet, mosterd, gluten, sesam, selderij, ei, vis. Kan sporen bevatten van melk, soja, noten.

ribeye

Sulfiet, ei, mosterd, selderij, gluten, sesam. Kan sporen bevatten van melk, soja, noten.

Jersey Landana

Sulfiet, melk, mosterd, gluten, sesam, selderij, ei. Kan sporen bevatten van soja, noten.

GUILTY PLEASURES

Gagelburger

Sulfiet, melk, mosterd, ei, gluten. Kan sporen bevatten van soja, noten, selderij, sesam.

vega burger

Sulfiet, ei, mosterd, selderij, melk, gluten. Kan sporen bevatten van pinda, soja, noten, sesam.

loaded wedge kip

Ei, mosterd, selderij, soja, gluten, sesam, melk.

loaded wedge falafel

Ei, Mosterd, soja, gluten, sesam en melk.

WARM

croque de Gagel

Melk, gluten, sesam. Kan sporen bevatten van soja, noten, ei, selderij, mosterd.

pompoensoep

Sulfiet, gluten, sesam. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's, selderij, lupine, mosterd.

Holtkamp draadjesvlees kroketten

Sulfiet, gluten, sesam, melk, ei, selderij, mosterd. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's, lupine.

KIDS

broodje aap

Melk, gluten, soja. Kan sporen bevatten van ei, sesam.

American pancake | banaan

Melk, ei, gluten, soja, noten. chocopasta

broodje Holtkamp draadjesvleeskroket

Gluten, sesam, melk, ei, sulfiet, selderij, mosterd. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's, lupine.

broodje groentekroket

Gluten, sesam, melk, ei, soja, lupine. Kan sporen bevatten van noten.

BORREL

brood | gagelboter | hummus

Melk, gluten, sesam, sulfiet. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's.

Landana Jersey belegen**kaas | mosterd | 8 stuks**

Sulfiet, melk, mosterd.

creamy jalapeñosticks | 6 stuks

Melk, ei, gluten.

Parmaham | balsamicstroop

Sulfiet.

Holtkamp bitterballen | 6 stuks

Melk, ei, gluten, sulfiet, selderij, sesam, mosterd. Kan sporen bevatten van noten, pinda's, lupine.

bittergarnituur | 8 stuks

Gluten, selderij, lupine, mosterd, melk, ei, sulfiet, sesam, soja. Kan sporen bevatten van noten, pinda's.

camembert uit de oven**brood | noten**

Sulfiet, melk, mosterd, gluten, sesam, noten. Kan sporen bevatten van ei, soja, pinda's

Gagelplank | mix van bovenstaande

Zie bovenstaande ingrediënten.

nachos uit de oven**guacamole | salsa | crème fraîche**

Melk.

ZOET

huisgemaakte appelcrumble slagroom

Melk, gluten. Kan sporen van noten, pinda's en sesam bevatten.

vegan brownie | passievrucht

Soja, noten. Kan sporen van melk bevatten.

carrot cake | witte chocolade topping

Noten, ei, gluten, melk en soja.
Sporen van pinda

ALLERGENENKAART DINER

VOORGERECHTEN

plankje brood

Melk, gluten, sesam, sulfiet. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's.

pompoensoep

Sulfiet, gluten, sesam. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's, selderij, lupine, mosterd.

gerookte ribeye

Ei, mosterd. Kan sporen bevatten van melk, soja, gluten, vis, schaaldieren, noten, pinda's, sulfiet, selderij, sesam, lupine, weekdieren.

zacht gegaarde zalm

Vis, melk, ei, gluten.

Gagelsalade

basis

Melk, ei, gluten.

geitenkaas

Melk, ei, gluten, sesam. Kan sporen bevatten van mosterd, soja, noten.

kip

Melk, ei, selderij, mosterd, gluten, sesam.

Kan sporen van soja en noten bevatten.

BORREL

brood | gagelboter | hummus

Melk, gluten, sesam, sulfiet. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's.

Landana Jersey belegen

kaas | mosterd | 8 stuks

Sulfiet, melk, mosterd.

creamy jalapeñossticks | 6 stuks

Melk, ei, gluten.

Parmaham | balsamicstroop

Sulfiet.

Holtkamp bitterballen | 6 stuks

Melk, ei, gluten, sulfiet, selderij, sesam, mosterd. Kan sporen bevatten van noten, pinda's, lupine.

bittergarnituur | 8 stuks

Gluten, selderij, lupine, mosterd, melk, ei, sulfiet, sesam, soja. Kan sporen bevatten van noten, pinda's.

camembert uit de oven

brood | noten

Sulfiet, melk, mosterd, gluten, sesam, noten. Kan sporen bevatten van ei, soja, pinda's

Gagelplank | mix van bovenstaande

Zie bovenstaande ingrediënten.

nacho's uit de oven

guacamole | salsa | crème fraîche

Melk.

HOOFDGERECHTEN

Ierse sukadesteak

Melk, sulfiet, soja, gluten, mosterd. Kan sporen bevatten van ei, noten, selderij.

zeebaars

Melk, gluten, sulfiet, mosterd, vis.

wereldgerecht uit Overvecht

Melk, selderij.

Gagelstoof

Melk, Sulfiet, gluten, sesam, soja, mosterd en selderij. Kan sporen bevatten van noten.

pappardelle al ragu di cinghiale

Sulfiet, soja, gluten, mosterd, sesam, melk, ei, selderij

GUILTY PLEASURES

Gagelburger

Sulfiet, melk, mosterd, ei, gluten. Kan sporen bevatten van soja, noten, selderij, sesam.

vega burger

Sulfiet, ei, mosterd, selderij, melk, gluten.

Kan sporen bevatten van pinda, soja, noten, sesam.

loaded wedge kip

Ei, mosterd, selderij, soja, gluten, sesam, melk.

loaded wedge falafel

Ei, Mosterd, soja, gluten, sesam en melk.

NAGERECHTEN

huisgemaakte lemoncurd

Melk, ei, sulfiet, gluten en noten. Kan sporen bevatten van soja en pinda's.

appelcrumble

Melk, gluten, ei. Kan sporen bevatten van noten, pinda's, sesam.

vegan chocoladebrownie

Soja, noten. Kan sporen bevatten van melk, ei, gluten, sulfiet, sesam, lupine.

kaasplank

Gluten, sesam, sulfiet. Kan sporen van noten, mosterd en melk bevatten.

KIDS

pasta | tomatensaus

Soja, gluten, mosterd, melk.

draadjesvleeskroket | friet mayonaise

Ei, mosterd, melk, gluten, sulfiet, selderij, sesam. Kan sporen bevatten van noten, pinda's, lupine.

groentekroket | friet | mayonaise

Ei, gluten, melk, soja, lupine.

kipnuggets | friet | mayonaise

Ei, mosterd, gluten, selderij

vanille-ijs | slagroom

Melk, ei. Kan sporen bevatten van noten.

BIJGERECHTEN

friet | mayonaise

Ei, mosterd

groene salade

Melk, ei, sulfiet. Kan sporen bevatten van sesam, mosterd.

geroosterde groente

Geen.

DRANKEN

wit: Pasqua Le Collezioni Pinot Grigio - 12% - Veneto, Italië - Sulfiet.

Inwinectus Chardonnay - 12% - Pays d'Oc, Frankrijk - Sulfiet.

Cuatro Rayas Verdejo - 13% - Rueda, Spanje - Sulfiet.

rood: Abadia Tempranillo - 13% - Castilla y Leon, Spanje - Sulfiet.

Inwinectus Merlot - 13% - Languedoc-Rousillon, Frankrijk - Sulfiet.

Pasqua Le Collezioni Sangiovese - 12% - Puglia, Italië - Sulfiet.

rose: Invitation au Sud Rosé - 13% - Pays d'Hérault, Frankrijk - Sulfiet.

cava: Vallformosa Classic Cava Brut - 11,5% - Penedès, Spanje - Sulfiet.

Gagel IPA 4,5% - Gluten.

Gagel weizen 5% - Gluten.

Gagel blond 6,8% - Gluten.

Gagel tripel 8,5% - Gluten.

Swinckels pilsener 5,3% - Gluten.

Swinckels alcoholvrij 0,0% - Gluten.